
DOHODA 
(dále jen ,,dohoda") 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, V platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatel 
Mesto Lysá nad Labem 
se sıdlem: Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 
ICO 002 39 402 
zastoupené Ing. Karlem Otavou, starostou 

Dodavatel 
BFK service a.s. 
se Sıdlem: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky 
ICO 27155153 
DIC CZ27155153 
Zapsany v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 9379 
zastoupen Ing. Jiřím Fořtem, předsedou představenstva 

I. 

Popis Skutkového stavu 
Smluvní strany uzavřely dne 17. 3. 2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zhotovení díla 
„Komunitní centrum č.p. 13", č. smlouvy objednatele 2021-0092/OMI (dále jen „Smlouva O 
dílo"). Smlouva o dílo byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení veřejné zakázky 
na výběr dodavatele díla. 

Město Lysá nad Labem je povinným subjektem pro Zveřejňování V Registru smluv dle § 2 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem 
podle tohoto zákona. 

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k řádnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 
V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnostívyplývajících z původně sjednané Smlouvy o dílo, 
sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu S jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 
vzniklý vdůsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
dohodu. 

Il. 

Práva a závazky smluvních stran 
Smluvní strany se dohodly, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto dohodou nově 
sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy O dílo, která 
tvoří pro tyto účely přílohu této dohody. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou Smlouvou o 
dílo (případně již projednanými a vzájemně odsouhlasenými dohodami vzniklými v průběhu 
realizace) a počítají se od data jejího uzavření.



Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Smlouvy o dílo považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky Z titulu 
bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této dohody, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu S obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této dohody a v souladu se vzájemně odsouhlasenými dohodami 
vzniklými v průběhu realizace, které se považují za dohody vzniklé v rámci této dohody, budou 
splněna podle sjednaných podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uzavřením této dohody nedojde kjakémukoliv zhoršení 
postavení dodavatele. 

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro Zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
dohody a její kompletní přílohy v registru smluv vsouladu s ustanovením § 5 zákona č. 

340/2015 Sb. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v přehledu nazvaném 
„Smlouvy uzavřené městem" vedeném městem Lysá nad Labem, který obsahuje údaje O 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. 
Smluvní Strany výslovně souhlasí, že tato dohoda může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Lysá nad Labem (www.mestolysa.cz), a 

to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv. 
Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý shodnotou originálu, přičemž 
dodavatel obdržíjeden stejnopis a objednatel dva. 

Uzavřenítéto dohody schválila rada města Lysá nad Labem dne 26.10.2021 usnesením č. 578 

V Lyse nad Labem 02.11.2021 vz Dignänë 
I n g ø podepsal lng.Jiří 

In Karel Otava V / Dıgıtálnípodpis: F0ľÍ 'fŠ.É“7Í'§92ÍŠ]:2,2,J°2 

0211.2021 15:08 

Město Lysá nad Labem BFK service a.s. 
lng Karel O t a v a , starosta lng. Jiří F O řt, předseda představenstva 

Přıloha č.1 Smlouva o dílo na ,,KOMUNlTNÍ CENTRUM č.p. 13, Č. smlouvy objednatele 2021-0092/OMI, 
ze dne 17.03.2021.


